Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 31321100, 45314310 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S :  2021/S 194-506468. 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 21PROC009298387 2021-10-01 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται οκτώ εκατομμύρια επτακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ 

(8.750.000,00€),  χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

www.admie.gr

Γενική Περιγραφή του Έργου : 

Πλήρης κατασκευή της εναέριας ΓΜ 400 KV ΚΥΤ Ν. ΣΑΝΤΑΣ - MARITSA (ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ), απλού 

κυκλώματος υπερβαρέως τύπου (σειρά «7», τρίδυμος αγωγός ανά φάση),  συνολικού μήκους 30km